1997

Débroussailleuse

ROBIN

NB 223 A

Jaquet SA . ch
Jardin Forét
1086 Vucherens

Tel.021 903 09 21
Fax 021 903 09 38



NBZ223
MACH | NE :




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Machine NB 223 A

No. No.Art. _ Designation __ . - Qua
3 6213017001 'f_éte d'engrenage cpl. Angetriebe cpl. 1
4 16212500300 Roulement 609 ZZ Kiigellager 608 ZZ 1
5 16253011012 Vis de graissage Qelschraube 1
6 (6218500200 Protection anti-enroulement Grasschutz 1
7 16258505000 Ecrou Mutter 1
8 |6218003000 Flasque Flausch 1
9 6218501601 Contre-flasque Gegenflausch 1
11 |6215016000 Poignée de gaz cpl sur canne Gasgriff 1
14 16213021000 Jeu de pignc-ns d'engrenage Kit antribsrietzel 1
15 16254500000 Poignée caoutchouc Gummigriff 1
16 16164500401 Tube de poignée aiu Handgrﬁ’f 1
17 6254019000 Bride cpl Flansch 1
20 16254007001 Fixation de guidon cpl. 1
23 |6219519501 Autocollant Schild 1
24 }6259514700 Autocollant Schild 3
26 16219523600 Autocallant Schild 1
27 16211015001 Tube cpl incl.28 Rohr cpl. Incl.28 1
28 16211003000 Silent-bloc de l'axe Acshedeampfer 8
29 16258025002 Protection de téte Antriebschutz 1
32 16201502100 Axe d'entrainement Antriebachse 1
33 101192059840 Vis M 5x25 Schraube M 5x25 4
34 (0119059850 Vis M 5x25 Schraube M 5x25 5
35 (0112059900 Vis M 5x12 Schraube M 5x12 1
36 |0031424000 Segger Segger 1
37 |0031426000 Segger Segger 1
38 |0031508000 Segger Segger 1
39 (0043105060 Vis M 5x6 Schraube M 5x6 1
40 [0119059780 Vis M 5x12 Schraube M 5x12 2
41 10600109930 Roulement 8000 > 2 Kiigellager 8000 1
43 10043605200 Vis Schraube 1
44 10600069990 Roulement 626 ZZ Kiigellager 626 ZZ 1




MOTEUR NB223




Maurice Jaguet SA Forét & Jardin Tel.021 803.21.54 Fax. 021.903.29.50

Moteur NB 223 A
No. No.Art. Designation Qua
1 5235504700 Vis M 6x16 Schraube M 6x16
2 6254509500 Support de canne 1 Rohrhanger 1
3 |6251509600 Support de canne 2 Rohrhanger 2
4 15316014000—F Bouchon essence 5§75 £5S Joeoo |Tankdecks!
5 |52375033M Capuchon de bougie Ziindkerzenstecker
6 6211504202 Carter embrayage Kupplunggehéuse
& |[5255015000 Couvecle de cylindre Zylinderdeckel
9 |6252500400-1 Vis d'embrayage Kupplungschraube
10 (6252500800 Masselotte Fligewitch
11 15238500500 Ressort d'embrayage Kupplungfeder
12 16252500900 Rondelle Scheibe
13 5231011000 Carter cpl.Incl. 14,64 Gehduse cpl. Incl.14,64
14 15231502202 Joint carter Dischtung
15 |5232017000 Vilkreguin cpl. Kurbelwelle
16 15211501201 Cylindre Zylinder
17 5216500200 Silent-bloc Schwingunsdémpfer
18 (6251506602 Silent-bloc 1 Schwingunsdéampfer 1
19 16251506701 Silent-bloc 2 Schwingunsdé@mpfer 2
20 16252019000 Cloche d'embrayage Kulpplungstrommel
21 |5237031023 Babine d'allumage Ziindanker
22 (5257002010 Volant magnétique Magnetzinder

23 15231302304

Joint cylindre

Zylinderdichtung

24 15233503902 Joint bride Flanshdichtung
25 5253500601 Joint de pot Auspuffdichtung
26 |5237503202 Passe-cable

27 15233014000 Bride incl.80 Flansch

28 15253501001 Tdle prot.carbu Vergaserplatie
29 |6219521601 Autocollant Schild

30 [5233037003 Pot d'échappement Auspuff

31 (5212500801 Axe Achse

32 15212500700 Piston Kolben

33 15036500200 Gomme de réservoir Tankgummi
34 |5036500300 Gomme de réservoir Tankgummi
35 [5982500000 Segement Kolbenring
36 |5253500300 Joint de bride Dischtung

38 |5255006001

Mise en marche incl 39,42-45

Anwerforrichtung Kpl.

39 156235025001

Cliguet de mise en marche 43.44,48

Anwerfklinke Kpl.

40 |5219002000 Pied incl. 70 Steckfuss
42 15255001040 Passe corde

43 [5215003040 Clip Clip

44 15415011010 Cliquet Klinke

45 |5235024012 Poulie Seiltrommel
46 (5425003010 Vis Schraube
47 15235024032 Ressort Feder

48 15245007020 Ressort Feder

43 15235024022 Corde Anerfseil
50 15225004020 Poignée Anwerfgriff
51 6255021001 Bride de bouchaon Klemme
53 |5236503900 Filtre Filter

54 5256501302 Rédervoir Tank

55 16165501200 Céble de gaz Gaskabel
56 |00113068160 Vis Schraube

_1_x._1_x_n,__s._L._L_\_1..,.\,_1._;_\._\._n._l._L...L_\...A_\._\_L_a_-._L_\_1,_\_1_;_L_\_;_;N_;A._L_LN_;MMA_L_\_L_L_L_\




MOTEUR NBZ223




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Moteur NB 223 2
No. No.Art. Designation Qua
57 10031206000 ondelle Scheibe 1
58 |0031432000 Circlips Clips 1
59 10031512000 Circlips Clips 1
60 |0112059600 Vis Schraube 2
81 |0112059640 Vis Schraube 2
62 |020008991C Rondelle Scheibe 2
63 |0119059730 Vis 5x20 Schraube 5x20 2
64 |0140058520 Vis Schraube 3
67 10119059950 Vis 5x18 Schraube 5x18 2
B8 (0140049920 Vis 4x20 Schraube 4x20 2
£9 10140059450 Vis Schraube 4
70 10140059480 Vis bx14 Schraube 5x14 3
71 10140059700 Vis 5x20 Schraube 5x20 3
72 |0565089970 Circlips Clips 2
73 (0800129950 Roulement 6201 DD Rohlenhulse 1
74 (0810089980 Roulernent a ziguille Nadelkafig 1
75 (0650148721 Bougie BM 7 A Zundkerze 1
76 0654009831 Ressort Feder 1
79 10851069920 Tuyau Schlzuch 1
80 (0021705000 Ecrou Mutter 2
81 (0851192970 Tuayu d'essence Tankzuleitung 1




CARBURATEUR NB 223




Maurice Jaguet SA Forét & Jardin Tel.021 203.21.54 Fax. 021.903.28.50

Carburateur NB 223 A

Na. No.Ar. Designation Qua
1 15256022000 Carburateur Incl 2-22 Vergaser Incl. 2-22 1
2 |5236046130 Plaque intermédiaire 1
3 |5236046060 Plague intermédiaire 1
4 5236052020 Support de cable 1
5 5236046050 Plague de fermeture 1
6 |5316005250 Membrane de commande Steuermembrane 1
7 15248001040 Membrane de pompe 1
8 15236046040 Joint membrane de pompe 1
9 15246001030 Joint membrane de commande 1
10 5236028010 Vis de réglage 1
11 15316005450 Ecrou de fixation de céble 1
12 15246001010 Q-ring O-ring 1
13 |5246001150 Pompe pumpe 1
14 15236018020 Q-ring Q-ring 1
15 |5316005120 Circlips 1
16 |5016004010 Filtre Filter 1
17 |5236046010 Vis Schraube 4
18 |5246001240 Vis Schraube 2
18 15216008010 Vis de réglage tendeur de cable 1
20 15236018040 Plot receveur de céble 1
21 15256022020 Boisseau 1
22 |5426005030 Rondelle 1
23 (5313502001 Boitier filtre & air 1
24 |5233504700 Elément filtre 1
25 15013502400 Plaque support Trégerfilter 1
26 [5313010001-2 Support de filtre Tragerfilter 1
30 [0043105600 Vis Schraube 2
31 |0140059480 Vis 5x 14 Schraube 5x14 1
Accessoirs
1 |6207003002 Bretelles 1
2 |6418500700 Protection de circulaire 1
3 |6257500100 Protection de tube 1
4 16208501400 Circulaire 1




POIGNEE DE GAZ NB 223 A

Maurice Jaguet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Poignée de gaz NB 223 A

No. No.Art. Designation Qua
11 16215016000 Poignée gaz Cpl. Sur tube Gasgriff cpi. Auf Rohr 1
2 [B8215016010 1/2 carter 1 1/2 gehduse 1 1
3 |6215016020 1/2 carte 2 1/2 geh&use 2 1
4 [6255027030 Levier de gaz Gashebel 1
5 |8255027040 Levier de securité Sicherhebel 1
6 |6415011050 Blocage Vermiegelung 1
7 |6415011060 Bride Zwiechenflausch 1
8 (6255027050 Bride Zwiechenflausch 1
9 [6215016030 Céble de gaz Gaskabel 1
10 [6215016040 Fiche électrique 1
11 |6415011110 Ressort Feder 1
12 |6415011120 Ressort Feder 1
13 |6415011130 Vis Schraube 2
14 |6415011140 Ecrou IMutter 2
15 |6415011210 Vis Schraube 4

1016 U SOL E0V0 [ Bordau. G el

e m—




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

